
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИпросп. Д. Яворницького,75,м. Дніпро, 49000 ,тел.(056)7452595, е-таіі: socialpolitika@dmr.dp.ua

<«@/» & //_______ 2022 р. № ОЛ'Про внесення змін до паспортів бюджетних програм на 2022 рікКеруючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства фінансів України від 20 вересня 2017 року № 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства цифрової трансформації України від 07.05.2020 № 67 «Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації», рішенням міської ради від 08.12.2021 № 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами, рішенням виконавчого комітету від 20.04.2022 р. № 418 «Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 № 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік»
Наказую:Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2022 рік по коду:№п/п код Найменування програми1 0813242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення2 0813111 Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинилися у складних життєвих обставинах, підтримка функціонування дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей3 0813121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб4 0813104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю5 0813241 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

mailto:socialpolitika@dmr.dp.ua


6 0823160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги7 0833160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги8 0843160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги
Едуард ПІДЛУ Б



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департаменту соціальної політики Дніпровської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 21.04.2022_______________№ 32______________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. ______0800000______ ________________________ Департамент соціальної політики Дніпровської м іської ради_________________________  _________ 40506080
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

2. ______0820000______ ______________Лівобережне управління соціального захисту населення Д н іпровсько ї м іської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

0823160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги 04576000000

(код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 8 270 631 гривень, у тому числі загального фонду - 8 270 631 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

42788389
(код за ЄДРПОУ)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997р. №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. № 793 "Про 
затвердження складових програмної класификації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання місцевих бюджетів", зі змінами; Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, Постанова КМУ від 29.04.2004р. №558 "Про 
затвердження Порядку призначення і виплати компенсації особам, які надають соціальні послуги", зі змінами; Постанова КМУ від 23 вересня 2020 р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації 
фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі»; Рішення міської ради від 23.06.2021р. № 19/8 "Про Комплексну програму соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022- 
2026 рр.", зі змінами; Рішення виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 20.04.2022р. № 418 "Про перерозподіл бюджетних призначень".



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

1 Забезпечення ефективної державної політики соціальної підтримки населення

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

8. Завдання бюджетної програми

N2 з/п Завдання

1
Здійснення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні 
до самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що 
обслуговуються соціальними службами)

8 270 631 8 270 631

Усього 8 270 631 8 270 631

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гр ивень

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної прог£амі^__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 8 270 631 8 270 631

Усього 8 270 631 8 270 631

11. Результативні показники бюджетної програми

N8 з/п П о казни ки
О д и ни ц я

ВИМІРУ
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 є 7

1
Забезпечення виплати компенсації ф ізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

1 затрат
Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги згідно 
постанови КМУ від 29.04.2004р. №558, з них:

грн. рішення виконавчого комітету 1 263 927 1 263 927

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю І групи

грн. рішення виконавчого комітету 524 359 524 359

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю II групи

грн. рішення виконавчого комітету 185 329 185 329

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю III групи

грн. рішення виконавчого комітету 8 560 8 560

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям з 
інвалідністю

грн. рішення виконавчого комітету 16 994 16 994

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку

грн. рішення виконавчого комітету 528 685 528 685

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги згідно 
постанови КМУ від 23.09.2020р. №859, з них:

грн. рішення виконавчого комітету 7 006 704 7 006 704

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю І групи

грн. рішення виконавчого комітету 2 153 700 2 153 700

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям з 
інвалідністю

грн. рішення виконавчого комітету 574 320 574 320



Витрати нз компенсацію особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку з когнітивними порушеннями грн. рішення виконавчого комітету 1 722 960 1 722  960

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги невиліковно 
хворими, які через порушення функцій організму не можуть самостійно 
пересуватися та самообслуговуватися

грн. рішення виконавчого комітету 2 469 576 2 469  576

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям, яким не 
встановлено інвалідність грн. рішення виконавчого комітету 86 148 86 148

2 продукту
Кількість осіб, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
29.04.2004р. №558, з них: осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 404 404

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю 1 групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 132 132

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю II групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 69 69

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю III групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 4 4

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям з інвалідністю осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 6 є

Кількість осіб, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 193 193

Кількість осіб, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
23.09.2020р. №859, 3 них: осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 244 244

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю 1 групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 75 75

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям з інвалідністю осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 20 20

Кількість осіб, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку з 
когнітивними порушеннями осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 60 60

Кількість осіб, які надають соціальні послуги невилікозно хворими, які через 
порушення функцій організму не можуть самостійно пересуватися та 
самообслуговуватися

осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 86 86

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям, яким не встановлено 
інвалідність осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 3 3

3 ефективності
Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги згідно постанови КМУ від 29.04.2004р. №558, з них: грн. розрахункові дані 260,71 260,71

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю 1 групи грн. розрахункові дані 331,03 331,03

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу,яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю II групи грн. розрахункові дані 223,83 223,83

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю III групи грн. розрахункові дані 178,33 178,33

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям з інвалідністю грн. розрахункові дані 236,03 236,03

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги громадянам похилого віку грн. розрахункові дані 228,28 228,28

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги згідно постанови КМУ від 23.09.2020р. №859, з них: грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю 1 групи грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям з інвалідністю грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги громадянам похилого віку з когнітивними порушеннями грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги невиліковно хворими, які через порушення функцій організму не 
можуть самостійно пересуватися та самообслуговуватися

грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям, яким не встановлено інвалідність грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00



Відсоток виплаченої компенсації відс. [розрахункові дані ~ 100 | 100

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту соціальної політики 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖ ЕНО:
Д епартам ент е ко н о м іки , ф ін а н с ів  та м іс ь ко го  бю,*
Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

Дата п о го д ж е н н я  £ / .  О У , О

М.П.

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департаменту соціальної політики Дніпровської м ісько ї 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 21.04.2022________________ № _32________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. 0800000 __________________________Департамент соц іально ї пол ітики Д н іпро всько ї м ісько ї ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

40506080
(код за ЄДРПОУ)

42788513
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0830000
(код Програмної

Правобережне управління соц іального  захисту населення Д н іпро всько ї м ісько ї ради
(найменування відповідального виконавця)

0833160 3160 1010

Надання соц іальних гарантій ф ізичним особам, 
які надають соц іальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвал ідністю , д ітям з 
інвал ідністю , хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребую ть сторонньої 
допомоги

(код Програмної (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з
класифікації видатків класифікації видатків та класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатків та

та кредитування кредитування місцевого кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)
місцевого бюджету) бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 11 109 374 гривень, у тому числі загального ф онду - 11 109 374 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997р. №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. № 793 "П ро  
затвердження складових програмної класификації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання місцевих бюджетів", зі змінами; Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, Постанова КМУ від 29.04.2004р. №558 "Про 
затвердження Порядку призначення і виплати компенсації особам, які надають соціальні послуги", зі змінами; Постанова КМУ від 23 вересня 2020 р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації 
фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі»; Рішення міської ради від 23.06.2021р. № 19/8 "Про Комплексну програму соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022- 
2026 рр ", зі змінами; Рішення виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 20.04.2022р. № 418 "Про перерозподіл бюджетних призначень".



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

|№  з/п Цілі державної пол ітики
1 Забезпечення ефективної державної політики соціальної підтримки населення

7. Мета бю джетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

8. Завдання бю джетної програми

№ з/п Завдання

1
Здійснення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

9. Напрями використання бю джетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні 
до самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що 
обслуговуються соціальними службами)

11 109 374 11 109 374

Усього 11 109 374 11 109 374

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у склад і бю джетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої / ре гіональної^ і£ог£ам и__ Загальний фонд С пеціальний ф онд У сьо го
і 2 3 4 5
1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 11 109 374 11 109 374

Усього 11 109 374 11 109 374

11. Результативні показники бю джетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд С пеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення виплати компенсації ф ізичним особам, які надають соц іальні послуги громадянам похилого  віку, особам з інвалідністю , д ітям з інвалідністю , хворим , які не здатні до 
самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (кр ім  осіб, що обслуговую ться соц іальними службами)

1 затрат
Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги згідно 
постанови КМУ від 29.04.2004р. №558, з них:

грн. рішення виконавчого комітету 369 590 369 590

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю І групи

грн. рішення виконавчого комітету 232 842 232 842

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю II групи

грн. рішення виконавчого комітету 19 378 19 378

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю III групи

грн. рішення виконавчого комітету 2 140 2 140

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку

грн. рішення виконавчого комітету 115 230 115 230

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги згідно 
постанови КМУ від 23.09.2020р. №859, з них: грн. рішення виконавчого комітету 10 739 784 10 739 784

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю І групи

грн. рішення виконавчого комітету 3 733 080 3 733 080

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям з 
інвалідністю

грн. рішення виконавчого комітету 287 160 287 160



Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку з когнітивними порушеннями грн. рішення виконавчого комітету 2 584 440 2 584 440

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги невиліковно 
хворими, які через порушення функцій організму не можуть самостійно 
пересуватися та самообслуговуватися

грн. рішення виконавчого комітету 3 962 808 3 962 808

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям, яким не 
встановлено інвалідність грн. рішення виконавчого комітету 172 296 172 296

2 продукту
Кількість осіб, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
29.04.2004р. №558, з них: осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 107 107

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю 1 групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

58 58

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю II групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 7 7

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю III групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 1 1

Кількість осіб, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 41 41

Кількість осіб, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
23.09.2020р. №859, 3 них: осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 374 374

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю 1 групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 130 130

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям з інвалідністю осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 10 10

Кількість осіб, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку з 
когнітивними порушеннями осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 90 90

Кількість осіб, які надають соціальні послуги невиліковно хворими, які через 
порушення функцій організму не можуть самостійно пересуватися та 
самообслуговуватися

осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 138 138

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям, яким не встановлено 
інвалідність осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 6 6

3 еф ективності
Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги згідно постанови КМУ від 29.04.2004р. №558, з них: грн. розрахункові дані 287,84 287,84

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю 1 групи грн. розрахункові дані 334,54 334,54

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу,яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю II групи грн. розрахункові дані 230,69 230,69

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю III групи грн. розрахункові дані 178,33 178,33

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги громадянам похилого віку грн. розрахункові дані 234,21 234,21

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги згідно постанови КМУ від 23.09.2020р. №859, з них: грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю 1 групи грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям з інвалідністю грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги громадянам похилого віку з когнітивними порушеннями грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги невиліковно хворими, які через порушення функцій організму не 
можуть самостійно пересуватися та самообслуговуватися

грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям, яким не встановлено інвалідність грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00



Відсоток виплаченої компенсації
4 якості _______________________

відс. І розрахункові дані 100І 100

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, дирекі 
департаменту соціальної політики / / О  
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

Дата погодження 

М.П.

2 /  0<у.

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департаменту соціальної політики Дніпровської 
міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 21.04.2022________________№ 32_______________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0800000
(код Програмної

Департамент соц іально ї політики Д н іпро всько ї м ісько ї ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

42788347
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0840000
(код Програмної

Центральне управління соц іального захисту населення Д н іп р о всь ко ї м ісько ї ради
(найменування відповідального виконавця)

0843160 3160 1010

Надання соц іальних гарантій ф ізичним  особам, 
які надаю ть соц іальні послуги громадянам 
похилого  віку, особам з інвал ідністю , дітям з 
інвал ідністю , хворим , які не здатні до 
сам ообслуговування і потребують сторонньої 
допом оги

(код Програмної (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з
класифікації видатків класифікації видатків та класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатків та

та кредитування кредитування місцевого кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)
місцевого бюджету) бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5 026 789 гривень, у тому числ і загального ф онду - 5 026 789 гривень та спеціального ф онду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бю джетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 21.05.1997р. №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. № 793 "П ро 
затвердження складових програмної класификації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання місцевих бюджетів", зі змінами; Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, Постанова КМУ від 29.04.2004р. №558 "Про 
затвердження Порядку призначення і виплати компенсації особам, які надають соціальні послуги", зі змінами; Постанова КМУ від 23 вересня 2020 р. № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації 
фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі»; Рішення міської ради від 23.06.2021р. N5 19/8 "Про Комплексну програму соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022- 
2026 рр.", зі змінами; Рішення виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 20.04.2022р. № 418 "Про перерозподіл бюджетних призначень".



6. Ц ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

|№  з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення ефективної державної політики соціальної підтримки населення

7. Мета бю джетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

8. Завдання бю джетної програми

№ з/п Завдання

1
Здійснення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні 
до самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що 
обслуговуються соціальними службами)

5 026 789 5 026 789

Усього 5 026 789 5 026 789

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у складі бю джетної програми гривень

N9 з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд С пеціальний ф онд У сьо го
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 5 026 789 5 026 789

Усього 5 026 789 5 026 789

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з /п П о ка з н и ки
О д и н и ц я

ВИМІОУ
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд С пеціальний ф онд У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7

1
Забезпечення виплати компенсації ф ізичним особам, які надаю ть соц іальні послуги громадянам похилого в іку, особам з інвал ідністю , д ітям з інвалідністю, хворим , я к і не здатні д о  
самообслуговування і потребують постійної с торонньої допом оги  (кр ім  осіб, що обслуговую ться соц іальними службами)

1 затрат
Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги згідно 
постанови КМУ від 29.04.2004р. №558, з них: грн. рішення виконавчого комітету 346 081 346 081

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю І групи грн. рішення виконавчого комітету 238 557 238 557

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю II групи грн. рішення виконавчого комітету 47 614 47 614

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю III групи грн. рішення виконавчого комітету 2 139 2 139

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку грн. рішення виконавчого комітету 57 771 57 771

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги згідно 
постанови КМУ від 23.09.2020р. №859, з них: грн. рішення виконавчого комітету 4 680 708 4 680 708

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги особам з 
інвалідністю І групи грн. рішення виконавчого комітету 1 148 640 1 148 640

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям з 
інвалідністю грн. рішення виконавчого комітету 717 900 717 900



Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку з когнітивними порушеннями грн. рішення виконавчого комітету 2 096 268 2 096 268

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги невиліковно 
хворими, які через порушення функцій організму не можуть самостійно 
пересуватися та самообслуговуватися

грн. рішення виконавчого комітету 574 320 574 320

Витрати на компенсацію особам, які надають соціальні послуги дітям, яким не 
встановлено інвалідність грн. рішення виконавчого комітету 143 580 143 580

2 продукту
Кількість осіб, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
29.04.2004р. №558, з них: осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

100 100

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю 1 групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 61 61

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю II групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

18 18

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю III групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 1 1

Кількість осіб, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 20 20

Кількість осіб, які надають соціальні послуги згідно постанови КМУ від 
23.09.2020р. №859, з них: осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту

163 163

Кількість осіб, які надають соціальні послуги особам з інвалідністю 1 групи осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 40 40

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям з інвалідністю осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 25 25

Кількість осіб, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку з 
когнітивними порушеннями осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 73 73

Кількість осіб, які надають соціальні послуги невиліковно хворими, які через 
порушення функцій організму не можуть самостійно пересуватися та 
самообслуговуватися

осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 20 20

Кількість осіб, які надають соціальні послуги дітям, яким не встановлено 
інвалідність осіб

облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 5 5

3 ефективності
Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги згідно постанови КМУ від 29.04.2004р. N“558, з них: грн. розрахункові дані 288,40 288,40

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю 1 групи грн. розрахункові дані 325,90 325,90

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу,яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю II групи грн. розрахункові дані 220,44 220,44

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю III групи грн. розрахункові дані 178,25 178,25

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги громадянам похилого віку грн. розрахункові дані 240,71 240,71

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги згідно постанови КМУ від 23.09.2020р. №859, з них: грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги особам з інвалідністю 1 групи грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям з інвалідністю грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги громадянам похилого віку з когнітивними порушеннями грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги невиліковно хворими, які через порушення функцій організму не 
можуть самостійно пересуватися та самообслуговуватися

грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00

Середньомісячний розмір компенсації на одну особу, яка надає соціальні 
послуги дітям, яким не встановлено інвалідність грн. розрахункові дані 2 393,00 2 393,00



Відсоток виплаченої компенсації " І відс. [розрахункові дані | 100І | ТОО
4 якості

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, ди, 
департаменту соціальної політ; 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки,

Заступник директора-начальї 
управління фінансів департаме, 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

Дата погодження 2 !  . Р_£)<? ?
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
з фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів 
України

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий докум ент

Департамент соціальної політики міської
Р а д и  о „
№ -2->С від 21.04.2022

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0800000
(код Програмної

Департамент соц іально ї пол ітики Д н іпро всько ї м ісь ко ї ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0810000
(код Програмної

Департамент соц іал ьно ї пол ітики Д н іпро всько ї м ісь ко ї ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 0813104
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________ 3104_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_______1020______
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Забезпечення соц іальним и послугам и за місцем 
проживання громадян, як і не здатні до 
сам ообслуговування у зв 'язку  з похилим віком, 
хворобою , інвал ідн істю _________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бю джетних призначень/бю джетних асигнувань - 128 290 657 гривень, у тому числі загального ф онду - 127 482 951 гривень та спеціального ф онду - 807 706 гривень

5. Підстави д ля виконання бю джетної програми

Конституція та закони України, Бюджетний Кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів", зі змінами; накази Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", з і 
змінами; постанова Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 року № 1417 "Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)", зі змінами; наказ 
Міністерства цифрової трансформації від 07.05.2020 року № 67 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації” , рішення Дніпровської міської ради від 
23.01.2019 року № 47/40 "Про створення Комунальної установи "Дніпровський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровської м іської ради", зі змінами; 
рішення Дніпровської міської ради від 30.03.2022 №7/19 "Про внесення змін до рішення міської ради від 20.02.2019 №47/42 "Про затвердження структури і граничної чисельності працівників Комунальної 
установи "Дніпровський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровської міської ради"; рішення Дніпровської міської ради від 28.07.2021 № 15/9 "Програма 
надання паліативної допомоги у м. Дніпрі на 2022-2026 роки", рішення Дніпровської міської ради від 23.06.2021 № 19/8 "Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026рр.", зі 
змінами; рішення виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 20.04.2022р. №418 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 р. № 2/13 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2022 рік".



6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

|№  з/п __Цнл_де£жавної пол ітики
1 Утримання установ та закладів, що надають соціальні послуги іншим вразливим категоріям населення

7. Мета бю джетної програми
Надання соціальних послуг: догляду вдома, денного догляду, соціальної адаптації, соціально-економічних послуг громадянам не здатним до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю, а також громадянам, які перебувають в складній життєвій ситуації відповідно до функцій, завдань територіального центру, стратегічного плану розвитку міста, основних напрямків даної програми.

8. Завдання бю джетної програми

№ з/п Завдання
1 Надання соціальних послуг громадянам не здатних до самообслуговування у звязку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних життєвих обставинах
2 Здійснення установою повноважень у сфері інформатизації

9. Напрями використання бю джетних кош тів гр иве нь

№ з/п Напрями використання бю дж етних кош тів Загальний ф онд С пеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5

1
Забезпечення соціальними послугами громадян, не здатних до самообслуговування у звязку 

з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних 
життєвих обставинах

127 297 343 738 706 128 036 049

2 Заходи з інформатизації 185 608 69 000 254 608
У сього 127 482 951 807 706 128 290 657

10. Перелік м ісцевих і регіональних програм, що виконую ться у склад і бю дж етно ї програми гривень

№ з/п Найменування м ісцево ї / регіональної програми Загальний фонд С пеціальний ф онд У сьо го
1 2 3 4 5
1 Програма надання паліативної допомоги у м. Дніпрі на 2022-2026 рр. 35 300 35 300
2 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 19 010 652 19 010 652

У сього 19 045 952 19 045 952

11. Результативні показники бю джетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд С пеціальний ф онд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1
Забезпечення соц іальними послугами громадян, не здатних до  сам ообслуговування у звязку  з похилим в іком , хворобою , інвал ідністю , а також громадян, як і перебуваю ть у  с кл ад н их  ж и ттєви х  

обставинах
1 затрат

обсяг витрат на утримання установи грн. рішення міської ради 127 297 343,00 738 706,00 128 036 049,00
у тому числі за рахунок власних надходжень грн. рішення міської ради 738 706 408 554
фонд заробітної плати грн. рішення міської ради 98 071 417,00 107 006,00 98 178 423,00

кількість установ од.
Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету

1 1

кількість районних відділів од.
Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету 8 8

кількість штатних одиниць персоналу у т.ч. од.
Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету

837,50 837,50

у тому числі за рахунок власних надходжень од.
Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету 140 140

2 продукту
Чисельність осіб, які потребують соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) осіб журнал реєстрації 9 918,00 9 918,00

3 еф ективності
середня кількість осіб обслуговуваних на 1 штатну одиницю соціального 
робітника у відділенні соціальної допомоги осіб розрахункові дані 13 13



Середні витрати на соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) 1 
особи територіальним центром грн. розрахункові дані 12 834,98 12 834,98

Середньомісячна заробітна плата на одну штатну одиницю грн. розрахункові дані 9 758,35 63,69 9 769,00
4 ЯКОСТІ

Відсоток осіб, охоплених соціальним обслуговуванням до загальної 
чисельності осіб, які потребують соціальних послуг відс. розрахункові дані 100 100

2 Заходи з інф орматизації
Vзатрат

обсяг витрат на придбання комп'ютерного обладнання та 
приладдя:обладнання і предметів довгострокового користування грн. рішення міської ради 69 000 69 000

обсяг витрат на придбання пакетів програмного забезпечення та інформаційні 
системи грн. рішення міської ради 2 500 2 500

обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

грн. рішення міської ради 183108 183 108

2 продукту
кількість придбаного комп'ютерного обладнання та приладдя; обладнання і 
предметів довгострокового користування ОД. договори 3 3

кількість послуг на придбання пакетів програмного забезпечення та 
інформаційні системи од. договір 1 1

кількість послуг консультування, розробка програмного забезпечення, послуги 
мережі Інтернет і послуги з підтримки од. договори 180 180

3 еф ективності
середня вартість комп'ютерного обладнання та.приладдя; обладнання і 
предметів довгострокового користування грн. розрахункові дані 23 000 23 000

середня вартість однієї одиниці пакетів програмного забезпечення та 
інформаційні системи грн. розрахункові дані 2 500 2 500

середня вартість на послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки грн. розрахункові дані 1 017 1 017

4 ЯКОСТІ
відсоток забезпечення придбаної комп'ютерної техніки (персональний 
комп'ютер) відс. розрахункові дані 100 100

рівень введення в експлуатацію пакетів програмного забезпечення та 
інформаційні системи відс. розрахункові дані 100 100

відсоток наданих послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, 
послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки відс. розрахункові дані 100 100

Заступник міського голови з п и т а н ь ^  * « | г  / 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту соціальної політики
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
:4\ (підпис)

! % Ді ЧС.ОІ
Департамент економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора-начальнику' 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження £/£ / Л уР Л

і /  і»  г л--

чф ^  • <0 50& г  ^
*  »С Р Л Ії^  * '

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(ініціали/ініціая, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціая, прізвище)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
департаменту соціальної політики дніпровської 
міської ради .
від _______  № -З Л /_______

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

40506080
(код за ЄДРПО У)

класифікації видаткіз 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0800000
(код Програмної

Департамент соц іально ї пол ітики Д н іп р о в сь ко ї м ісь ко ї ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506080
(код за ЄДРПО У)

класифікації видаткіє 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0810000
(код Програмної

Департамент соц іально ї пол ітики Д н іпр о всь ко ї м ісь ко ї ради
(найменування відповідального виконазця)

0813111 3111 1040
(код Програмної (код Типової програмної (код Функціональної

класифікації видатків класифікації видатків та класифікації видатків та
та кредитування кредитування місцевого кредитування бюджету)

місцевого бюджету) бюджету)

Утримання закладів, що надають соц іальні 
послуги  д ітям, як і опинились у складних 
життєвих обставинах, п ідтримка ф ункціонування 
дитячих будинків  с ім ейного  типу та прийомних
сімей_____________________________________________  04576000000

(найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бю джетних призначень/бю джетних асигнувань - 37 291 921 гривень, у тому числ і загального ф онду - 37 260 061 гривень та спеціального ф онду - 31 860 гривень

5. П ідстави д л я виконання бю джетної програми

Бюджетний кодекс України, Закон України "Про органи і службу у справах дітей та спеціальні установи для дітей", Закон України "Про охорону дитинства", Наказ Міністерства фінансів України від 26 .08.2014 
№836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 N“ 793 "Про затвердження складових 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, Рішення міської ради від 08.12.2022р. № 2/13 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік", зі зм інами; 
Рішення виконавчого комітету міської ради від 20.04.2022 № 418; Рішення міської ради від 24.06.2020 N9 32/58 "Про затвердження Міської цільвої програми "Бюджет участі у м.Дніпрі на 2021 - 2025 роки", в ід  
24.03.2021 № 6/5 "Про затвердження Положення про бюджет участі у м.Дніпрі", розпорядження міського голови від 23.11.2021 № 34-23/11-р "Про затвердження списку проєктів-переможців з бюджету участі у 
м.Дніпрі у 2021 році", наказ Міністерства цифрової трансформації України від 07.05.2020 N967 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації"



6. Цілі д ерж авної пол ітики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Цілі д ерж авно ї пол ітики

1 Надання соціальних послуг дітям, які опинились у складних життєвих обставинах, та забезпечення соціально-правового захисту дітей

7. Мета бю джетної програми

Забезпечення надання соціальних послуг дітям, які опинились у складних життєвих обставинах, та забезпечення соціально-правового захисту дітей

8. Завдання бю дж етно ї програми

№ з/п Завдання

1
Надання дітя віком від 0 до 18 років, які опинились у складних життєвих обставинах, комплексної соціальної, психологічної, педагогічної, медичної, правової та інших видів допомоги центрами 
соціальної підтримки дітей та сімей

2 Надання послуг дітям-сирітам та дітям, позбавленим батьківського піклування, віком від 15 до 18 років, а також особам з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, віком від 18 
до 23 років з тимчасового проживання в соціальному гуртожитку та створення умов для соціальної адаптації осіб, що в них проживають, та їх підготовка до самостійного життя

9. Напрями використання бю джетних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бю джетних кош тів Загальний ф онд С пеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення надання дітям віком від 0 до 18 років, які опинились у складних життєвих 
обставинах, комплексної соціальної, психологічної, педагогічної, медичної, правової та інших 
видів допомогти центрами соціальної підтримки дітей та сімей

34 250 983 34 250 983

2

Забезпечення надання соціальним гуртожитком послуг дітям-сиротам та дітям, позбавленим 
батьківського піклування, віком від 15 до 18 років, а також особам з числа дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, віком від 18 до 23 років з тимчасового 
проживання та створення умов для соціальної адаптації осіб, що в них проживають, та їх 
підготовка до самостійного життя

2 854 068 21 240 2 875 308

3 Заходи з інформатизації 62 610 10 620 73 230

4 Забезпечення виконання заходів щодо навчання фахівців служби раннього втручання 92 400 92 400

Усього 37 260 061 31 860 37 291 921

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у склад і бю джетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої /  ре гіонально ї програми Загальний ф онд С пеціальний  ф онд У сьо го

1 2 3 4 5

1 Міська цільова програма "Бюджет участі у м.Дніпрі на 2021-2025 роки" 92 400 92 400

11. Результативні показники бю джетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд С пец іальний  ф онд Усього

1 2 3 4 5 6 7



1 Забезпечення надання д ітям  в іком  в ід  0 до 18 років, які опин и л ись  у складних життєвих обставинах, ком пл ексно ї соц іальної, психологічно ї, педагогічної, медичної, правово ї та інш их в и д ів  допом оги  
центрами соц іально-психологічно ї реабіл ітації д ітей

1 затрат

кількість центрів соціальної підтримки дітей та сімей о д .
Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету 3 3

кількість штатних працівників у центрах соціальної підтримки дітей та сімей ОСІБ Штатний розпис 153,9 153,9

кількість місць у центрах соціальної підтримки дітей та сімей о д .
Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету 130 130

обсяг витрат на забезпечення діяльності закладів ГРН Рішення міської ради 34 250 983 34 250 983

фонд заробітної плати ГРН. Кошториси закладів 19 096 085 19 096 085

2 продукту

кількість осіб, які перебували протягом року у центрах соціальної підтримки для 
дітей при денному перебуванні ОСІБ звіт про діяльність центру 202 202

кількість соціальних послуг, наданих центром при тривалому (стаціонарному) 
перебуванні о д . звіт про діяльність центру 202 202

3 еф ективності

середньорічні витрати на одне місце в центрах соціальної підтримки дітей та 
сімей ГРН. розрахункові дані 263 469,10 263 469,10

середні витрати на надання однієї соціальної послуги ГРН. розрахункові дані 169 559,32 169 559,32

середньомісячна заробітна плата працівників центрів соціальної підтримки 
дітей та сімей ГРН. розрахункові дані 10 340,09 10 340,09

4 якості

кількість дітей, позбавлених батьківського піклування, повернутих в сім'ї 
протягом року О С ІБ звіт про діяльність центру 60 60

2
Забезпечення надання соц іальним  гуртожитком послуг д ітям-сиротам  та д ітям , позбавленим б атьк івсько го  п іклування, в іком  в ід  15 до  18 років, а також  особам  з числа д ітей-сир іт  та д іте й , 
позбавлених батьківсько го  піклування, в іком  в ід  18 д о  23 років  з тим часового  проживання та створення ум ов д л я соц іально ї адаптації осіб , що в них прож иваю ть, та їх  п ід готовка  д о  са м о ст ій н о го  
життя

1 затрат

кількість соціальних гуртожитків для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування о д .

Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету 1 1

кількість штатних працівників у соціальних гуртожитках для дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування О С ІБ штатний розпис 16,5 16,5

кількість місць у соціальних гуртожитках для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування ОД.

Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету ЗО ЗО ЗО

обсяг витрат на забезпечення діяльності закладу ГРН. рішення міської ради 2 854 068 21 240 2 875 308

фонд заробітної плати ГРН кошторис закладів 2 003 849 2 003 849

2 продукту



кількість осіб, які перебували протягом року у соціальних гуртожитках для дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування ОСІБ звіт про д іяльність гуртожитку зо ЗО

3 еф ективності

середньорічні витрати на одне місце в соціальних гуртожитках для дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування ГРН. розрахункові дані 95 135,60 708 95 843,60

середньомісячна заробітна плата працівників соціальних гуртожитків для дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування ГРН. розрахункові дані 10 120,45 10 120,45

4 ЯКОСТІ
кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, віком від 
15 до 18 років, а також осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, віком від 18 до 23 років, які були забезпечені житлом 
протягом року

ОСІБ звіт про д іяльність гуртожитку ЗО ЗО

кількість психологічних, соціально-педагогічних, юридичних, соціально- 
економічних та інформаційних послуг, наданих протягом року од. звіт про діяльність гуртожитку 13 200 13 200

динаміка кількості дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
віком від 15 до 18 років, а також осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, віком від 18 до 23 років, які були забезпечені житлом 
у регіоні за рік, порівняно з попереднім роком

вщ с. розрахункові дані 100 100

3 Заходи з інф орматизації

1 затрат

обсяг витрат на придбання пакетів програмного забезпечення та інформаційні 
системи ГРН. рішення міської ради 31 510 31 510

обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробки програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

ГРН рішення міської ради 31 100 31 100

обсяг витрат на придбання комп'ютерного обладнання та приладдя ГРН. рішення міської ради 10 620 10 620

2 продукту

кількість послуг на придбання пакетів програмного забезпечення та 
інформаційні системи од. договір 28 28

кількість послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, розробки 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки од. договір 72 72

кількість придбаного комп'ютерного обладнання та приладдя од. договір 1 1

3 ефективності

середня вартість однієї одиниці пакетів програмного забезпечення та 
інформаційні системи ГРН розрахункові дані 1 125,36 1 125,36

середня вартість на послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробки програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і 
послуги з підтриики

ГРН розрахункові дані 431,94 431,94

середня вартість однієї одиниці комп'ютерного обладнання та приладдя ГРН. зозрахункові дані 10 620 10 620

4 якості



відсоток наданих послуг на придбання пакетів програмного забезпечення та 
інформаційні системи в щ с . розрахункові дані 100 100

відсоток наданих послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробки програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

в щ с . розрахункові дані 100 100

відсоток забезпечення придбаної комп'ютерної техніки та приладдя в щ с . розрахункові дані 100 100

4 Забезпечення виконання розпорядження м іського  голови щодо затвердження списку  проєкт ів-перем ож ців  з бю джету участі у м .Д ніпр і у 2021 році

1 затрат

обсяг коштів, виділених на навчання фахівців служби раннього втручання ГРН розпорядження міського голови 92 400 92 400

2 продукту

кількість фахівців, яким буде надано послуги з навчання ОСІБ штатний розпис 7 7

3 еф ективності

середні витратина одного фахівця ГРН. розрахункові дані 13 200 13 200

4 ЯКОСТІ
відсоток витрачених коштів на навчання фахівців служби раннього втручання ВІДС. розрахункові дані 100 100

Заступник міського голови з пиг] 
діяльності виконавчих органів, Директор1 
департаменту соціальної '/т рїіЬиі^О \\\АД^ , /С^' 
Дніпровської міської р а д іл у  ,<£•

ус: ¥

Погоджено:

Департамент економ іки  
бюджету Д н іп р о всь ко ї м ісько ї ради
Заступник директора-начальникл 
управління фінансів департаменту р  Д  
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження ^  ^

(підпис)

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29.12.2018 року № 1209)

ПАСПОРТ

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ/ розпорядчий докум ент
департаменту соціальної політики Дніпровської міської ради
В'Д Л іеОу. Хо,Л£ ________№ ____ ,ЗЛ'-

бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. 0800000
(код Програмної 

класифікації
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент соц іальної пол ітики  Д н іпр о всь ко ї м ісько ї ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506080
(код за ЄДРПОУ)

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

0810000
(код Програмної

Департамент соц іально ї п ол ітики  Д н іп р о в сь ко ї м ісь ко ї ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 0813121
(кед Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

_________ 3121_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________ 1040_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Утримання та забезпечення д іял ьн ост і центрів 
соц іальних служб_____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бю джетних призначень/бю джетних асигнувань - 22 594 684 гривень, у тому числ і загального  ф онду - 22 408 834 гривень та спец іального ф онду - 185 850 гр ивень

5. П ідстави для виконання бю дж етно ї програми

Бюджетний кодекс України, Закон України "Про соціальну роботу з сім'ями, дітьми та молоддю", Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 N2793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування м ісцевих 
бюджетів" зі змінами, рішення Дніпровської міської ради від 08.12.2021р. N2 2/13 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами; рішення виконавчого комітету міської ради від 
20.04.2022 N2 418; рішення Дніпровської міської ради від 23.06.2021 № 19/8 "Про затвердження Комплексної програми соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026рр." зі змінами, наказ М іністерства 
цифрової трансформації України від 07.05.2020 N267 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації"

6. Ц ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетной програми

N2 з/п ^ Ц іл ід е р ж а в н о ї  пол ітики

1 Реалізація заходів державної політики з питань сім'ї, дітей та молоді

7. Мета бю джетної програми



Забезпечення реалізації заходів державної політики з питань сім'ї, дітей та молоді 

8. Завдання бю д ж етно ї програми

№ з/п Завдання

1 Надання соціальних послуг дітям, молоді та сім'ям, які опинились у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

9. Напрями використання бю джетних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бю дж етних кош тів Загальний ф онд Спеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 6

1 Забезпечення утримання центру соціальних служб 22 356 044 22 356 044

2 Заходи з інформатизації 52 790 185 850 238 640

Усього 22 408 834,00 185 850,00 22 594 684,00

10, Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у склад і бю дж етно ї програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний ф онд С пе ц іал ьний  ф онд У сьо го
Т

у
3 3 ----------------------5--------------------

1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026р.р. 3 443 300 3 443 300
Усього 3 443 300 3 443 300

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з /п П о ка з н и ки
О д и н и ц я

ВИМІРУ
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд С пец іал ьний  ф онд У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення утримання центру соц іальних служб

1 затрат

кількість центрів соціальних служб од.
мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету 1 1

кількість штатних одиниць у центрі соціальних служб ОСІБ штатний розпис 130,5 130,5

обсяг витрат на забезпечення діяльності центру ГРН рішення міської ради 22 356 044 22 356 044

фонд заробітної плати ГРН. кошторис закладу 16 636 878 16 636 878

2 продукту

кількість прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу, сімей, які 
опинились в складних життєвих обставинах, охоплених соціальним 
супроводом

од. журнал обліку 750 750

кількість звернень до центру од журнал обліку 5 000 5000

кількість учасників заходів, проведених центром соціальних служб од. журнал облікку 800 800

3 еф ективності

середньомісячна заробітна плата працівників центру соціальних служб ГРН. розрахункові дані 10 623,80 10 623,80

середньомісячні витрати на забезпечення діяльності одного працівника 
центру соціальних служб ГРН. розрахункові дані 14 275,89 14 275,89



4 ЯКОСТІ
відсоток підготовлених прийомних батьків, батьків-вихователів, які пройшли 
навчання з метою підвищення їх виховного потенціалу в щ с . розрахункові дані 100 100

відсоток осіб, яким надано соціальні послуги в ід с . розрахункові дані 100 100

відсоток дітей, сімей та молоді від загальної кількості звернень, які внаслідок 
отриманих соціальних послуг розв'язали свої соціальні проблеми та 
поліпшили своє становище

в щ с . розрахункові дані 100 100

2 Заходи з інф орматизації

1 затрат

обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технології: консультування, 
розробки програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

ГРН. рішення міської ради 52 790 52 790

обсяг витрат на придбання комп'ютерного обладнання та приладдя ГРН. рішення міської ради 185 850 185 850

2 п р о д у к т у
кількість послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки о д . договір 37 37

кількість придбаного комп'ютерного обладнання та приладдя од . договір 10 10

3 еф ективності

середня вартість однієї одиниці послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки ГРН. розрахункові дані 1426,76 1426,76

середня вартість однієї одиниці комп'ютерного обладнання та приладдя ГРН. розрахункові дані 18 585 18 585

4 якості

відсоток наданих послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, 
послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки в ід с . розрахункові дані 100 100

відсоток забезпечення придбаної комп'ютерної техніки та приладдя в щ с розрахункові дані 100 100

Заступник міського голови з  питань Л ^/^5 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту соціальної політики— -~^Ч5^  
Дніпровської міської ради Ж

Погоджено: ' * А
Департамент економ іки ,ф інансів  та м іського  
бюджету Д н іпро всько ї м ісько ї ради ’Ь О ^ 0 .

Заступник директора-начальник А  1 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(ініціали/ініціал, прізвище)

;п  х
£  а *  
'л. Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент соціальної толіти^и міської ради
№ від , у І / .  С ^ / .  у с /

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. 0800000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету!

2. 0810000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 0813241
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент соц іал ьно ї пол ітики  Д н іпр о всь ко ї м ісь ко ї ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент соц іал ьно ї пол ітики  Д н іп р о всь ко ї м ісько ї ради
(найменування відповідального виконавця)

_________ 3241_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________ 1090_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Забезпечення д іял ьності інш их заклад ів  у сфері 
соц іального  захисту і соц іального  забезпечення
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. О бсяг бю джетних призначень/бю джетних асигнувань - 25 177 559 гривень, у том у числ і загального  ф онду - 24 930 487 гривень та спец іального  ф онду - 247 072 гр иве нь

5. П ідстави для виконання бю джетної програми

40506080
(код за ЄДРПОУ)

40506080
(код за ЄДРПОУ)

04576000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання м ісцевих 
бюджетів" зі змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, Рішення 
Дніпровської міської ради від 23.06.2021 № 19/8 "Про Комплексну програму соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр." зі змінами, Рішення міської ради від 08.12.2021 №2/13 "П ро бю дж ет 
Дніпровської м іської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, Рішення виконавчого комітету міської ради від 20.04.2022 № 418, Наказ Міністерства цифрової трансформації України від 07.05.2020 №  67  
"Про затвердження Методики визначення належності бюджетних прогам до сфери інформатизації".

6. Ц ілі держ авної пол ітики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етно ї програми

|№  з/п __Цпгі_де£жаеної пол ітики
1 Утримання установ та закладів, що надають соціальні послуги іншим вразливим категоріям населення

7. Мета бю джетної програми
Надання соціальних послуг в межах функціоналу установ закладів що створюються місцевими органами влади та функціонують у сфері місцевої інфраструктури



8. Завдання бю дж етно ї програми

№ з/п Завдання
1 Утримання комунальних закладів соціального профілю

9. Напрями використання бю джетних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бю джетних кош тів Загальний ф онд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення утримання комунальних закладів соціального профілю 24 852 437 201 072 25 053 509
2 Заходи з інформатизації 78 050 46 000 124 050

Усього 24 930 487 247 072 25 177 559

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у склад і бю дж етно ї програми гривень

№ з/п Найменування м ісц е в о ї/ р е г іо н а л ь н о їп р о гр а м и ^ Загальний ф онд С пец іал ьний  ф онд У сьо го
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022 - 2026 рр. 3 077 824 3 077 824

У сього 3 077 824 3 077 824

11. Результативні показники бю дж етно ї програми

№  з/п П о ка з н и ки
О д и н и ц я

ВИМІРУ
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд С пец іал ьний  ф онд У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення утрим ання ком унальних закладів соц іал ьного  проф ілю
1 затрат

кількість комунальних закладів соціального профілю од.
Мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету

4 4

кількість штатних працівників закладів, всього од. Штатний розпис 147,00 8,00 147,00
витрати на забезпечення діяльності закладів, всього в т.ч. ГРН. Рішення міської ради 24 852 437 201 072 25 053 509
фонд оплати праці працівників, всього ГРН. Кошториси закладів 13 884 006 72 378 13 956 384

2 продукту
кількість відвідувачів закладів ОСІБ журнал реєстрації 960 960
кількість звернень до закладів соціального профілю відвідувачів закладів ОСІБ журнал обліку 1 258 1 258

3 еф ективності
середні витрати на одного відвідувача ГРН. розрахункові дані 25 887,96 25 887,96
середньомісячна заробітна плата працівника закладу ГРН розрахункові дані 7 870,75 3 015,75 10 886,50

4 якості
відсоток наданих соціальних, психологічних та інформаційних послуг у 
порівнянні з минулим роком Відс. розрахункові дані 100 100

відсоток осіб, які отримали професійні та реабілітаційні послуги у порівняння з 
минулим роком вщ с. розрахункові дані 100 100

2 Заходи з інф орматизації
1 затрат

обсяг витрат на придбання комп'ютерного обладнання та приладдя ГРН. рішення міської ради 46 000 46 000
обсяг витрат на придбання пакетів програмного забезпечення та 
інформаційних систем ГРН. рішення міської ради 4 150 4 150

обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

ГРН. рішення міської ради 73 900 73 900



2 продукту

кількість придбаного комп'ютерного обладнання та приладдя о д . договори 2 2
кількість придбаних пакетів програмного забезпечення та інформаційних 
систем о д . договори 2 2

кількість послуг у сфері інформаційних технологій : консультування, розробка 
прогрмного забезпечення, послуги мережі Інтеренет і послуги з підтримки ОД. договори 10 10

3 еф ективності

середня вартість однієї одиниці комп'ютерного обладнання та приладдя ГРН. розрахункові дані 23 000 23 000
середня вартість придбаних пакетів прогрмного забезпечення та 
інформаційних систем ГРН. розрахункові дані 2 075 2 075

середня вартість однієї одиниці послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення,послуг мережі Інтернет і 
послуг з підтримки

ГРН. розрахункові дані 7 390 7 390

4 якості

відсоток забезпечення придбаного комп'ютерного обладнання та приладдя в ід с . розрахункові дані 100 100
відсоток забезпечення пакетами програмного забезпечення та інформаційних 
систем в ід с . розрахункові дані 100 100

відсоток наданих послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуг мережі Інтернет і послуг з 
підтримки

ВІДС. розрахункові дані 100 100

Заступник міського голови з п, 
діяльності виконавчих органр^Ьирекі 
департаменту соціальної політцки 
Дніпровської міської ради,/ > /Я4,

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економ іки, ф інансів  та 
м іського  бю пж етч Л к іп о о в сь ко ї 
м ісько ї ради
Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту ' ■ 4 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження Л / )  А

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС_____________
(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О :
Н а ка з  /  р о з п о р я д ч и й  д о ку м е н т

Департаменту соціальної політики Дніпровської 
міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бцзджет^)

від ж . .2022______________№ 3 ^_С

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

080С00С
(код Програмної

Департамент соціальної політики Дніпровської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506080
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0810000
(код Програмної

Департамент соціальної політики Дніпровської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 0813242
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 3242________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 1090________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення___________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 114 179 974 гривень, у тому числі загального фонду - 114 179 974 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України, Закон України «Про основні принципи соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», Закон України «Про Статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», Закон України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи ».наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. № 793 "Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства праці та соціальної політики від 09.02.11р. № 75/39, наказ Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 08.12.2021 № 2/13 "Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами, рішення виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 20.04.2022 № 4 1 8  «Про внесення змін до рішення міської ради від 
08.12.2021 № 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N9 з/п І Цілі державної політики
1 [Поліпшення матеріального становища і умов життя малозабезпечених громадян міста

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних послуг мешканцям міста, які потребують соціального захисту, та реалізація заходів щодо організації проведення загальноміських святкових заходів

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п ! Завдання



1 Надання натуральної допомоги незахищеним верствам населення міста
2 Виплата адресної матеріальної допомоги пільговим категоріям населення, малозабезпеченим громадянам міста
3 Організація та проведення міських заходів до свят та пам'ятних дат
4 Заходи з соціального захисту внутрішньопереміщених осіб

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Здійснення видачі натуральної допомоги незахищеним верствам населення міста 292 300 292 300

2 Здійснення виплати адресної матеріальної допомоги пільговій категорії населення, 
малозабезпеченим громадянам міста 100 018 405 100 018 405

3 Здійснення організації та проведення міських заходів до свят та пам'ятних дат 2 991 371 2 991 371
4 Забезпечення заходами з соціального захисту внутрішньопереміщенних осіб 10 877 898 10 877 898

Усього 114 179 974 114 179 974

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма соціального захисту мешканців міста Дніпра на 2022-2026 рр. 56 686 505 56 686 505

2 Комплексна програма соціального захисту мешканців м. Дніпра, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, на 
2022-2026 роки 17 595 835 17 595 835

3
Програма підтримки учасників антитерористичної операції, осіб, які брали участь у здійсненні заходів із збереження національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпечення їх 
здійснення, бійців-добровольців та членів їх сімей м.Дніпра «Родина героя» на 2022-2026 роки

17 598 736 17 598 736

4 Програма виконання доручень виборців депутатами Дніпровської міської ради VIII скликання на 2021-2025 роки 19 421 000 19 421 000
5 Комплексна програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2022 -  2026 роки 2 877 898 2 877 898

Усього 114 179 974 114 179 974

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники О диниця
ВИМІОУ

Д жерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7
1 Здійснення видачі натуральної допомоги незахищеним верствам населення міста
1 затрат

витрати на надання натуральної допомоги | грн. Ірішення міської ради | 292 300| | 292 300
2 продукту

кількість отримувачів натуральної допомоги осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 525 525

3 ефективності
середній розмір натуральної допомоги | грн. [розрахункові дані | 556,76| | 556,76

4 якості
відсоток фактично виданої натуральної допомоги | відс. [розрахункові дані | 100| | 100

2 Здійснення виплати адресної матеріальної допомоги пільговій категорії населення, малозабезпеченим громадянам міста
1 затрат ~

витрати на надання адресної матеріальної допомоги грн. рішення міської ради 80 597 405 80 597 405
витрати на надання матеріальної за клопотанням депутатів міської ради грн. рішення міської ради 19 421 000 19 421 000

2 продукту

кількість отримувачів матеріальної допомоги осіб
облік звернень громадян з питань 
соціального захисту 14 519 14 519

кількість отримувачів матеріальної допомоги за клопотанням депутатів міської 
ради осіб облік звернень громадян з питань 

соціального захисту 9 604 9 604
3 ефективності

середній розмір виплати матеріальної допомоги грн. розрахункові дані 5 551,17 5 551,17
середній розмір виплати за клопотанням депутатів міської ради грн. розрахункові дані 2 022 2 022,18

4 якості
відсоток виплаченої матеріальної допомоги відс. розрахункові дані 100 100
відсоток виплаченої матеріальної допомоги за клопотанням депутатів міської 
ради відс. розрахункові дані 100 100

3 Здійснення організації та проведення міських заходів до свят та пам’ятних дат
1 затрат



витрати на проведення заходів ____ГРНі___ розпорядження міського голови 2 991 371 2 991 371
2 продукту

контингент пільгової категорії, які прийняли участь у заходах осіб
листи адміністрацій районів, 
громадських організацій 10 903 10 903

3 ефективності
середній розмір витрат на проведення одного заходу грн. (розрахункові дані 274,36 274,36

л' якості
обсяг витрат на заходи у порівнянні з минулим роком відс. (розрахункові дані 100 100

4| Забезпечення заходами з соціального захисту внутрішньопереміщенних осіб
1 затрат

Обсяг видатків на проведення заходів грн. (рішення виконавчого комітету 10 877 898] 10 877 898
2 продукту

Кількість заходів од. рішення виконавчого комітету _______ 21 2
3 ефективності

Середній обсяг витрат на виконання одного заходу ____СЕ!!:____ розрахункові дані 5 438 9491 5 438 949
4 якості

Відсоток виконання заходів з соціального захисту внутрішньопереміщених осіб відс. (розрахункові дані їоо] 100

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, дирекі 
департаменту соціальної політики, 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економ іки, ф інансів  л

Заступник директора-начальнику 
управління фінансів департаменпіу, *  
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

Дата погодження 2 .

Едуард ПІДЛУБНИЙ

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.


